INFORME JUSTIFICATIU DE NECESSITAT DE CONTRACTACIÓ 

SERVEI / UNITAT: Salut, seguretat i benestar laboral – Unitat de Medicina Assistencial i MT-SP    

TIPUS: SERVEIS   NÚM. EXPEDIENT : 15012839    DATA:01/10/2024 

VEC: 708.675 Euros (set-cents vuit mil sis-cents setanta-cinc EUROS)       

PBL: 429.500€ (quatre-cents vint-i-nou mil cinc-cents EUROS)   Subvenció  NO ☒ SI   ☐   

CPV:  85120000 

PODER ADJUDICADOR: Ferrocarril Metropolità de Barcelona SA i Transports de Barcelona SA (en conjunt TMB) 

Descripció del servei  

Contractació d’un servei integral d’intervenció sanitària que complementi l’activitat pròpia del servei SSBL per assolir

[...]

IMPORT TOTAL PBL (2 ANYS, IVA EXCLOS)       429.500,00€    

Total PBL (IVA 

exempt), període 

incial contracte (2 

anys). 

IMPORT MODIF. PREVISTES (15% PBL)   64.425,00€ LCSP 

IMPORT 12 MESOS PRÒRROGA    214.750,00 € Pròrroga ANY 3 

(s/IVA) 

TOTAL VEC (3 ANYS) 708.675,00 € VEC 

El VEC és de 708.675 Euros (set-cents vuit mil sis-cents setanta-cinc EUROS) 

IVA EXEMPT (serveis sanitaris). 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

La insuficiència de mitjans personals i materials perquè el contractant pugui prestar directament el servei es deu als 

següents motius: